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Türk Hava Yolları (THY) dünya futbolunun üst sıralarında bulunan Barcelona
futbol takımı ile üç yıllık sponsorluk anlaşmasını imzaladı.

Son şampiyonlar Ligi Şampiyonu ünvanını da taşıyan Barcelona Kulübü’nün Genel
Direktörü Joan Oliver’in yaptığı açıklamaya göre, THY imzalanan özel global sponsorluk
anlaşması çerçevesinde Barca’ya yıllık 3 milyon Euro ödeyecek.

Resmi taşıyıcı olacak

THY yetkililerinin FC Barcelona ile sponsorluk için uzun süredir görüştüğü belirtilirken,
üç hafta içinde yapılacak resmi anlaşmanın ardından THY’nin üç yıl boyunca
Barcelona’nın “Resmi taşıyıcısı” olacağı açıklandı. Barcelona’nın isim haklarını
pazarlayan Lander Uzueta’nın geçin cuma günü İstanbul’a gelerek THY’nin Uçuş
Operasyon ve Pazarlama departmanından üç yönetici ile anlaşmanın detaylarını
görüştüğü belirtildi.  

Uçağa Barcelona yazılacak 

İspanyol yetkililer, THY’den Şampiyonlar Ligi deplasman maçları ile 2010’da Asya’da
düzenlenecek ticari turlar için uçak talebinde bulundu. Barcelona’nın THY’den uçak
kiralama talebinde de bulunduğu belirtilirken, kulübe tahsis edilecek uçak üzerine
Barcelona takımının logosu konularak uçağa da “Barcelona” isminin verileceği
belirtiliyor. THY, Barcelona’nın La Caixa Bank, Estrealla Damm, Nike ve Audi’nin
yanısıra beşinci resmi sponsoru olacak.
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Selim Sultan 13/12/2009 - 18:01

Helal olsun Barselona resmi sponsoru olmak kolay işmi. İyi para ama tüm dünya reklam
olmuş....
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Morris Mizrahi 13/12/2009 - 14:20

COK GUZEL BIR GIRISIM. FUTBOL BUGUN BUTUN DUNYANIN DIKKATINI CEKEN BIR SPOR
OLAYI VE BARCELONA FUTBOLUN GOZBEBEGI. THY ISMININ BARCELONA ILE BERABER
ANILMASI THY'YE COK SEY KAZANDIRIR. ZATEN THY'NIN AVRUPA TV LERINDE GOSTERILEN
REKLAMLARI DA COK BASARILI.
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Omer Faruk 13/12/2009 - 13:09

3 milyon avro ile kaç kız çocuğu okula gönderilebilirdi?
Hangisi halkımıza daha hayırlı? Barcelonalı futbolcular mı? Okumuş anne mi?
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Diğer Haberler Tüm Ekonomi haberleri için tıklayın...
Güler, Detroit’e transfer oldu artık dünyaya Ford tasarlıyor 600 bin kişi ‘doğrudan satış’ yapıyor, işsiz erkeği çekiyor

Reklamveren artık izleyicinin beyin hücresini gözlüyor Hindistan’da ‘yer-kargo’ atağına geçti, 600 milyon doları gözüne kestirdi

TPAO’nun petrolden pay almasına çok sevindik Gençlik hayali Disney’i getiriyor, kendini Mickey Mouse gibi hissediyor

Kırmızı tabanlı ayakkabı yaratıcısı ‘Marka’ dersi vermeye geliyor
Krizde en çok giyim ve ayakkabıdan kıstık saçımızı kendimiz boyayıp, evde

yedik

Denizde teknolojiye sarıldı, krizde yüzde 45’i korudu Google, Nexus One’la ‘cep’e giriyor
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Büyütmek Sizin Elinizde.. Amerika'dan İthal V-Pills
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Arttırıcı, Bitkisel Kapsül V-pills
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